

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R3	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2021-10-014515		
工 事 名 称	ほりご園地再整備（3）工事		
工 事 場 所	泉南市信達葛畑地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 4年 2月25日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	建築一式		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設 計 大 要	園内施設補修工	一式
	設計金額	金 2,974,400 円
	消費税抜き金額	金 2,704,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 270,400 円

積算書

						令和3年10月 1 日
工事名称	ほりご園地再整備(3)工事					
総工事費	¥	2,974,400				
工事価格	¥	2,704,000				
工事場所	泉南市信達葛畑地内					
工事概要	・園内施設補修工 一式					
名 称	摘要	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
(総括表)						
1. 直接工事費	その他	1	式		1,708,000	G
	改修	1	式		432,000	G'
2. 共通仮設費	表-7	1.00	%	1,708,000	17,080	H
	別表-2	4.99	%	432,000	21,556	H'
				G(G)'		
3. 現場管理費	4-(2)	2.00	%	1,725,080	34,501	I
	別表-14	20.69	%	453,556	93,840	I'
				G+H (G'+H')		
4. 一般管理費	別表-28	17.24	%	2,306,977	397,023	端数処理
				G+H+I+G'+H'+I'		
工事価格					2,704,000	
消費税相当額		10	%		270,400	
総工事費					2,974,400	

名 称	摘要	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
宿泊及び展示棟建具再整備						
畳張替	熊本産イ草	74	枚	9,800	725,200	その他
襖張替(大・引き違い戸)戸襖	土佐和紙	72	枚	6,800	489,600	〃
襖張替(大・引き違い戸)両襖	土佐和紙	4	枚	9,700	38,800	〃
襖張替(中・開き戸)	土佐和紙	1	枚	6,800	6,800	〃
襖張替(小・天袋)	土佐和紙	14	枚	3,900	54,600	〃
浴室舞良戸新設	片引き戸	6	枚	65,500	393,000	〃
宿泊棟雑工						
風呂焚き口蓋交換	鋳鉄製	6	箇所	35,000	210,000	改修
便所建具再整備						
トイレブース開き戸再整備	金物調整	6	箇所	9,500	57,000	改修
炊事棟かまど再整備						
かまど再整備	漆喰補修等	1	箇所	165,000	165,000	改修
直接工事費小計						
一般建築その他工事					1,708,000	
建築工事(改修)					432,000	
直接工事費 合計					2,140,000	

N